
1 

Piliscsév Község Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2023. (IX. 27.) önkormányzati 
rendelete 

a temetőről és a temetkezésről szóló 3/2023. (III.1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Piliscsév Község Önkormányzat Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi 
XLIII. törvény 41. §. (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a temetőről és a temetkezésről szóló 3/2023. (III. 1.) önkormányzati rendelet 13. § 
(6) bekezdése. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 
hatályát veszti.



2 

 
Végső előterjesztői indokolás 

  
A Komárom-Esztergom Vármegyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály Törvényességi Felügyeleti 
Osztálya KE/3/272-11/2023 szakmai segítségnyújtásában tájékoztatott arról, hogy Magyarország 
2024. évi központi költségvetésének megalapozásáról szóló 2023. évi LIII. törvény többek között a 
temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény (továbbiakban: Temető tv.) 
módosításáról is rendelkezett. 
  
A temetőkről és a temetkezésről 1999. évi XLIII. törvény rendelkezéseivel való összhang 
megteremtése érdekében a Komárom-Esztergom Vármegyei Kormányhivatal szakmai iránymutatást 
adott Piliscsév Község Önkormányzatnak az ilyen tárgyú önkormányzati rendeletet 
felülvizsgálatára és annak módosítására vonatkozóan. 
  
A felülvizsgálat során az Ör. 13 § (6) bekezdés hatályon kívül helyezése szükséges. 


